Par tirgus izpēti “Balvu pilsētas parka tiltu koka konstrukciju atjaunošana” (ID Nr. BNP TI 2025/21)
Atbildes uz  SIA “ACK būve” jautājumiem


1. Vai abu tiltu koka konstrukcijas ir dziļi impregnētas? Kāds ir izmantotais impregnēšanas tonis? 
Atbilde: Jā, abu tiltu koka konstrukcijas dziļi impregnētas. Tonis zaļš vai brūns.
2. Vai abu tiltu koka konstrukcijas paredzēts krāsot ar tonētu āra darbiem piemērotu krāsu? Kāds ir paredzētais tonis?
Atbilde: Nav paredzēts krāsot.
3. Kāds ir paredzētais metāla konstrukciju apdares risinājums pēc to attīrīšanas – vai plānota pārkrāsošana? Kāds ir paredzētais tonis?
Atbilde: Margu dzelzs konstrukcijas krāsot brūnā krāsā.
4. Vai nepieciešams sakārtot segumu tiltu pieejās (abiem tilta galiem), Tiltam Nr. 1? Piemēram, ieklājot betona bruģakmeni – aptuvenā kopplatība 8 m².
Atbilde: Nepieciešams sakārtot segumu tiltu pieejās ar koka konstrukcijām (betona bruģakmeni nevajag ieklāt).
5. Vai Tiltam Nr. 1 paredzēts nobrauktuvi veidot visa tilta platumā kā pandusu, vai arī tā būs dalīta ar izbūvētiem pakāpieniem?
Atbilde: Dalīta ar izbūvētiem pakāpieniem.
6. Vai Tiltā Nr. 2 nepieciešams nomainīt izbirušās betona plāksnes (500x500x600 mm)? Aptuvenais daudzums – 15 gab.
Atbilde: Nav nepieciešams.
7. Vai Tiltā Nr. 2 nepieciešams attīrīt esošos betona vaigus no apauguma?
Atbilde: Jā, nepieciešams attīrīt.
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